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
consórcio, confira crédito R$ 
35.000., parcelas a partir de R$ 
491.67, com opção de UP GRADE, 
seu veículo usado poderá valer 
como lance. Mais informações. F: 
(45) 3325-1070/ 9972-3798.  CI-164691.

POPULARES 0 KM
Através do consórcio, muito mais 
barato. Celta, Gol, Uno, Palio, HB20 
e outros. Crédito de R$ 15.000., 
R$ 20.000., R$ 30.000., e R$ 
50.000. Mensalidades a partir de 
R$ 295. Seu veículo usado poderá 
valer como lance. Para fazer um 
bom negócio fale com o Jorge. F: 
(45) 3222-1802/ 9972-3798. www.
lanceconsorcios.com.br  CI-164692.

ALUGO APARTAMENTO
 2 quartos, 1 garagem. R$ 900., 
sem IPTU, LIXO, condomínio e 
água. F:(45) 9984-9756 - Rafael.  
CI-164424.

ALUGO APARTAMENTO
5º andar, R. Jose Bonifácio, 532, c/ 
R. Minas Gerais, Ed. Torre do Sol 
I, 2 qtos, R$ 500.,+ condominio. F: 
(45) 9992-7080.  CI-164796.

ALUGO APARTAMENTO
Próximo a Unipar, 2 quartos com 
ar, cozinha mobiliada, demais 
dependencias. R$ 960., + taxas. F: 
(45) 9954-7548.  CI-164856.

ALUGO APARTAMENTOS
1 no centro de Curitiba e dois 
em Cascavel, próximos ao JL 
Shopping. F: (45) 9978-1333.  CI-
164522.

ITAPEMA - SC
Apart. p/ 7 pessoas, suíte c/ ar, 2 
qtos., R$ 380., a diária, disponivel 
a partir de 01/12/2015. Tratar: 
itapemasc.2007@hotmail.com ou 
pelo F: (45) 9999-3344/ 9101-8510 
(vivo).  CI-163836.

ITAPEMA/ CAMBORIÚ-SC
Alugo apartamento 80m da praia, 
beira mar, todo mobiliado. F: (45) 
9971-1416.  CI-161381.

SERAFIM VENDE
Ou a luga  apar t .  no  cen t ro 
próx. Colegio Eleodoro, 3 qts. 
R$ 240.000. F: (45) 3035-2714/ 
9922-7904 Creci 19806f.  www.
willianserafim.com.br  CI-164467.

SERAFIM VENDE APART
No Maria Luiza, próx. ao Beal, 
86m² util, 2 qtos, 2 gar. Apenas 
R$ 180.000. F: (45) 3035-2714/ 
9922-7904 Creci 19806f.  www.
willianserafim.com.br  CI-164487.

SERAFIM VENDE APART
No Coqueiral, 61m², 2 qtos, demais 
dep, 1 gar, prox, Asservel. R$ 
115.000. à vista. F: (45) 3035-2714/ 
9922-7904 Creci 19806f  www.
willianserafim.com.br  CI-164484.

V. MORETTI ALUGA
A p a r t a m e n t o s  E d .  D o n a 
Guilhermina, na Rua Erechim, 
1819, centro, 1 suíte, 2 quartos e 
demais dependências, 1 vaga de 
garagem R$ 1.050. F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J  CI-164711.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Ed. Seville, Rua 
Vitoria 1841, Neva, 2 quartos, sala, 
sacada c/ churrasqueira, coz., área 
de serviço, 1 vaga de garagem R$ 
700. F: (45) 3322-1515 CRECI 3149 
J  CI-164713.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Ed. Costa Smeralda, 
Rua Manoel Ribas, 3147, centro, 1 
suíte, 1 quarto, sala, sacada, coz., 
bwc., área de serviço, 1 vaga de 
garagem R$ 950. F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J  CI-164714.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento na Rua Rui Barbosa, 
262, centro, 2 quartos, sala 2 
ambientes, coz., área de serviço, 
bwc, 2 vagas de garagem, próximo 
a Unipar. R$ 1.000. F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J  CI-164715.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Novo Ed. Josephina, 
Rua Siqueira Campos,  895, 
centro, c/ 1 suíte, 2 quartos, 
sala 2 ambientes, sacada c/ 
churrasqueira, área de serviço, 
2 vagas de garagem. R$ 1.300. 
F: (45) 3322-1515 CRECI 3149 
J  CI-164712.

V. MORETTI VENDE
Apartamento Mobi l iado,  Ed. 
Nuremberg, Rua Manaus, 2074, 
Cancell i  c/ 3 quartos, sala 2 
ambientes, coz., área de serviço, 
1 vaga de garagem  R$ 240.000. 
F: (45) 3322-1515 CRECI 3149 
J  CI-164717.

VENDO 2 APARTAMENTOS
São Cristovão, próx. ao West 
Side. R$ 140.000., cada. F: (45) 
9901-6633 tim/ 3225-2540. Creci 
7297. www.gersonparanhos.com.
br  CI-164802.

VENDO APART 178M²
Res. Estrelicia, suíte, 2 quartos, 2 
garagens, piscina, duas quadras 
da Av. Brasil. R$ 520.000. F: (45) 
9984-2829.  CI-164780.

VENDO APARTAMENTO
 202m², 2 vagas de garagem, 
pastilhado, semi acabado, água 
ind iv idua l ,  tubu lação de ar 
condicionado instalada. F: (45) 
9972-5320.  CI-164783.

ALUGO CASA
Condominío fechado, Rua Marechal 
Candido Rondon, 3854, Cancelli, 1 
suíte, 1 quarto, 1 bwc, sala de estar, 
copa, cozinha, churrasq., lavand., 
e garagem. R$ 850. F: (45) 9973-
2574.  CI-164705.

APARTAMENTO VENDO
No Residencial  Cascavel ,  3 
qtos, bwc, sala, coz, lav e gar., 
frente p/ rua Bartinick, excelente 
conservação. R$ 168.000. F: (45) 
9917-8697.  CI-164665.

CASA NO ACLIMAÇÃO
Alvenaria 140m², lote com 600m², 
suíte, 3 quartos, demais depend. 
Rua Otelo C. Castilho, 621. R$ 
330.000. F: (45) 3225-2540/ 
9972-3834. CRECI 7297. www.
gersonparanhos.com.br  CI-164865.

CASA NO ALAGADO
De Tres Barras do PR. Terreno 
de 30x80, c/ casa mista de 6x8, 2 
suítes, bwc, sala, coz., c/ garagem 
para barco de 4x9 c/ bwc. Próximo a 
praia Barra Bonita, c/ várias mudas 
de frutiferas. Aceito carro até R$ 
45.000. F: (45) 9934-9048/ 9134-
7404.  CI-164695.

CASA NO CATARATAS
Com 65m², 3 qtos, bwc, coz., sala 
ampla, 2 vagas de garagem, a 30m 
de creche, posto saúde e escolas, 
pode financiar. R$ 148.000. F: (45) 
9917-8697.  CI-164666.

CASA NO COQUEIRAL
Rua João  L i l i  C í r i co ,  855 , 
182m² construido, alvenaria, 
semímobiliada, suíte, 2 qtos, 
bwc, sala estar c/ lavabo, sala 
jantar, coz., despensa, 2 vagas 
de garagem, área de serviço, 
churrasq., escritório, bwc, canil. 
Aceito carro. R$ 380.000. F: (45) 
9974-1053.  CI-164617.

CASAS NOVAS
C/ 2 qtos., sala, coz., banheiro e 
garagem. A partir de  R$ 130.000. 
Financia minha Casa minha Vida. F: 
(45) 3225-2540/ 9907-1757. Creci 
7297. www.gersonparanhos.com.
br  CI-164869.

SERAFIM VENDE CASA
No Jd. Alto Alegre c/ aprox. 160m², 
suíte, 2 qts. R$ 430.000. F: (45) 
3035-2714/ 9922-7904/ 9936-4099 
Creci 19806f www.willianserafim.
com.br  CI-164460.

SERAFIM VENDE CASA
No Pq. São Paulo, 116m², ótima 
localização, fino acab, sobra fundo. 
R$ 410.000. F: (45) 3035-2714/ 
9922-7904. Creci 19806f www.
willianserafim.com.br  CI-164461.

SERAFIM VENDE CASA
No Terra Nova I, suíte, 2 qtos, próx. 
FAG. Por R$ 70.000.+ parcelas. 
F: (45) 3035-2714/ 9922-7904/ 
9936-4099 Creci 19806f  www.
willianserafim.com.br  CI-164485.

SERAFIM VENDE SOBRADO
Aclimação, aprox. 90m², 2 qtos, 
edícula, fino acab. R$ 250.000., 
estudo troca. F: (45) 3035-2714/ 
9922-7904 Creci 19806f www.
willianserafim.com.br  CI-164457.

SERAFIM VENDE SOBRADO
De esquina Angra dos Reis, 
ótima localização, 94m², 3 qts. 
Por R$ 270.000. F: (45) 3035-
2714/9922-7904 Creci 19806f www.
willianserafim.com.br  CI-164465.

SERAFIM VENDE SOBRADO
No Res. Roma, 275m², área 
construída. R$ 380.000., aceita 
permuta em Curitiba. F: (45) 9936-
4099. www.willianserafim.com.
br  CI-164466.

V. MORETTI VENDE
Sobrado Rua Sebastião Alencar 
Moreira, 297, c/ aprox.. 72,39m², 
3 quartos, sala, coz., bwc, área de 
serviço, 1 vaga de garagem. R$ 
270.000. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-164709.

V. MORETTI VENDE
Casa Rua Salgado Filho, Neva, 1 
suíte, 2 quartos, 3 salas, coz., bwc, 
área de serviço, edícula, 3 vagas 
de garagem R$ 500.000. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J  CI-164710.

VENDO CASA
 Alvenaria, 3 quartos, wc, área 
de serviço com churrasqueira, 
sala, cozinha, Canadá. Estudo 
propostas. F: (11) 96498-1008/ (45) 
9919-7921.  CI-164744.

VENDO CASA
Na Av. Brasil, próx. a Bartinik 
sentido FAG. Valor a combinar, 
aceito casa de menor valor como 
parte de pagamento. F: (45) 9800-
2068/ 9859-7040.  CI-164870.

VENDO CASA
No Santo Antônio, em meio lote, 
a 1 quadra da Av Brasil, prox. a 
Fag, c/ suíte, 2 qtos e demais 
dependências. F: (45) 9800-2068/ 
9859-7040.  CI-164872.

VENDO CASAS
Nos bairros, Angra dos Reis e 
Mantovani (Morumbi), c/ laje, 2 
qtos, 2 vagas de garagem, c/ sobra 
de terreno, apartir de R$ 140.000. 
Financia MCMV. F: (45) 8800-1672 
(Vivo)/ 9953-0204 (Tim).  CI-164860.

ALUGA-SE KITINETE
No Alto Alegre, rua Hercilio Luz 
936, c/1 quarto, sala, cozinha, gar., 
área de serviço, bwc., c/ ou sem 
mobiliada, c/ área total de 46m². F: 
(45) 3226-9364/ 9920-8234.  CI-164831.

ALUGO
Apartamento R$ 990., e Kitinete R$ 
690. Rua Erechim, centro. Livre de 
água, IPTU, lixo e condomínio. F: 
(45) 9911-8084 c/ Joares.  CI-164784.

ALUGO KITINETES
Rua Jacarezinho. R$ 550. Rua 
Ponta Grossa, Rua Maringa. R$ 
580. Livre de água, IPTU, lixo e 
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
A Motivo :  POR FALTA DE DEVOLUCAO E PAGAMENTO

SOUZA E KUQUER IND E COM DE MOVEIS LT C.N.P.J. 13.240.823/0001-36 RUA
MARACANA, 18 Cascavel  PR DP DE FATURA POR INDICACAO-JURIDICA
Pagar ate: 14/01/2016  Apontamento: 1128 Data do apontamento: 11/01/2016
Numero: 11541/04 Vcto: 03/01/2016 Valor faixa: B Favorecido:  GMAD PLACAVEL
SUPRIMENTOS PARA MOVEIS LTDA Portador  :  BANCO DO BRASIL S/A Motivo
:  POR FALTA DE DEVOLUCAO E PAGAMENTO

TOMAZ REPRESENTACOES COM LTDA ME C.N.P.J. 18.683.360/0001-09 SETE
DE SETEMBRO, 476 CASCAVEL-PR  PR DP DE FATURA POR INDICACAO-
JURIDICA Pagar ate: 14/01/2016  Apontamento: 1105 Data do apontamento: 11/01/
2016 Numero: 05092102 Vcto: 29/12/2015 Valor faixa: A Favorecido:  ABRANGE
INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LT Portador  :  BANCO DO BRASIL
S/A Motivo :  POR FALTA DE DEVOLUCAO E PAGAMENTO

WELINGTON MARCELO BENTO DE DEUS C.P.F. 078.093.659-08 RUA ANGELO
ZONIN,386, Cascavel  PR DP DE FATURA P/ INDICACAO - FISICA Pagar
ate: 14/01/2016  Apontamento: 1071 Data do apontamento: 11/01/2016
Numero: 0000000125/ Vcto: 10/12/2015 Valor faixa: A Favorecido:  COOPERATIVA
CREDITO LIVRE ADM REG FRAN BELTRA Portador  :  BANCO DO BRASIL S/A
Motivo :  POR FALTA DE DEVOLUCAO E PAGAMENTO

Por não ter sido possível encontrar os respectivos responsáveis, pelo  presente os
intimo para todos  os fins de direito,  de acordo com o Código de Normas, ítem 12.5.10
a 12.5.14, e ao mesmo os cientifico de que se não for atendido no prazo legal, serão
lavrados os respectivos instrumentos de protesto. Afixado em: 13/01/2016
Cascavel, 12 de Janeiro de 2016.
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SOBRADO COM 397M²
Rua Machado de Assis, Região do 
Lago I, 01 suíte master, 02 suítes, sala 
de jantar/estar, sala de TV, escritório, 
bwc, copa, cozinha, lavabo, 03 saca-
das, área de serviço, 06 vagas de ga-
ragem, aquecimento, churrasqueira, 
deposito, piscina, salão de festas. valor 
CONSULTE-NOS

CASA 180M²
Rua Engenharia, 310, Jd Universitário, 
suíte, 2 qtos, sala jantar/estar, bwc, 
coz. área serv., 3 gar, churr., depósito, 
salão de festas. R$ 385.000,00

CASA COM 190M²
Rua Sucuri, Residencial Roma - 01 
suíte, 02 quartos, sala de jantar/estar, 
bwc, copa, cozinha, lavabo, dep. de 
empregada, área de serviço, 06 vagas 
de garagem, bwc empregada, chur-
rasqueira, MOBILIADO.R$ 500.000,00 
- ACEITA IMÓVEL DE MENOR VALOR. 

SOBRADO COM 320M² 
Rua Tarquinio Joslin dos Santos, Jd 
Maria Luiza, com 01 suíte master, 01 
suíte, 02 qtos, sala jantar/estar, sala 
TV, escrit, bwc, copa, coz, lav, sacada, 
dep emp, área  serviço, 04 gars, aquec, 
semi-mobiliado. R$ 1.050.000,00

02 CASAS 
Rua Presidente Bernardes nº898, casa 
frente com 90,00m² em alvenaria com 
03 quartos, sala estar, bwc, copa, co-
zinha, área de serviço, casa dos fun-
dos com 100,00m² em madeira com 03 
quartos, sala, cozinha bwc, lavanderia.
R$490.000,00 

CASA COM 742M²
com 05 quitinetes(fundos),  e uma sala 
comercial pequena (frente), Rua Anto-
nina nº 265, Centro. R$ 550.000,00

CASA COM 200M²
(averbado),  Condomínio Plantar, Boa 
vista da Aparecida, com 01 suíte, 04 
quartos, sala de jantar/estar, copa, co-
zinha, dep.empregada, área de ser-
viço, 02 garagens, aquecimento, chur-
rasqueira, piscina, salão de festas, 
semi-mobiliado.

SOBRADO COM 214M²
Rua Visconde do Rio Branco, Centro, 

com 01 suíte, 02 quartos, sala de jan-
tar/estar, sala TV, escritorio, copa, co-
zinha, 03 bwcs, lavabo, sacada, área 
de serviço, 04 garagens, aquecimen-
to, churrasqueira, semi-mobiliado.R$ 
600.000,00 

ED. AUGUSTUS
Com 180,00m², Rua da Bandeira 927, 
com 01 suíte, 02 quartos, sala de jantar/
estar, cozinha, bwc, sacada com chur-
rasqueira, área de serviço, 02 vagas de 
garagem. VALORES CONSULTE-NOS

ED. CURITIBA RESIDENCE
Rua Curitiba, Neva, 1º apart. c/ 
100,30m², 2 qtos, 2 salas, lavabo, bwc, 
coz., lavand., sacada c/ churrasq. e 1 
gar. ; 2º apart. 142,80m², suíte, 2 qtos, 
bwc, 2 salas, coz., lavand. e 2 gar, CON-
SULTE-NOS. 

ED. LE PRESTIGE 291,5M²
R. Goiás, Country. Suíte Master, 2 
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
Parque São Paulo – Rua Fernando Costa – 4 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de serviço 2 vagas de garagem, quintal nos fundos. Terreno 
com 504m².........................................................................................................................................................................................................R$ 300.000,00
Jardim Padovani – Casa com barracão – Rua Elias Maximiliano, – casa com 02 dormitórios, sala, cozinha, WC social. Barracão 10X10 com banheiro 
e despensa.........................................................................................................................................................................................................R$ 285.000,00
Jardim Metropolitano – Casa nove em fase de acabamento – Rua Luiz Venturim – 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, 
1 vaga de garagem coberta, quintal nos fundos ...............................................................................................................................................R$ 280.000,00
Santa Cruz – Rua Kamayuras - Terreno com 2 casas em alvenaria sendo: frente: 2 quartos, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, garagem; 
fundos: 3 quartos, sala, cozinha, bwc social, área de serviço. Terreno com 366,00m2 (12 x 30,50) ..............................................................R$ 280.000,00
Santa Felicidade – Rua Luiz Augusto Pereira, 516 – Casa em alvenaria com 104m² com 3 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, 
despensa, 1 vaga de garagem. Terreno com 366m²......................................................................................................................................... R$ 265.000,00
Parque Verde – Rua Angelin, 722 – 3 dormitórios, sala, cozinha, 2 wcs, área de serviço, despensa, 2 vagas de garagem com portão eletrônico............. 	

CASAS

SOBRADOS

CASAS

.......................................................................................................................................................................................................................... R$ 230.000,00
Jardim Padovani – Rua André de Barros, 1284 – casa em alvenaria com forro, 3 dormitórios, sala, cozinha, wc social, 2 vagas de garagem................. 	
.......................................................................................................................................................................................................................... R$ 210.000,00
São Cristóvão – Rua Paranavaí – 3 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, garagem, amplo terreno.................................R$ 200.000,00
14 de Novembro – Rua Souza Naves Sul, 433 – casa em alvenaria com aprox. 110m² contendo 3 dormitórios, sala, cozinha, wc social, área de serviço, 
despensa, 1 vaga de garagem.......................................................................................................................................................................... R$ 180.000,00
Jd Padovani – Rua Tamoios Fedumenti, - casa em cindomínio com estrada individual, com 70m² com 3 quartos, sala, cozinha, wc social, lavanderia, 1 
garagem coberta, forro de PVC........................................................................................................................................................................ R$ 150.000,00

Ed. Gemini I – Rua São Paulo – APTO. FRENTE – 2 suítes sendo 1 master com hidro e 1 simples, 1 dormitório, sala jantar, sala estar, cozinha c/ 
armários, bwc social, lavabo, 2 sacadas sendo 1 c/ churrasqueira, área de serviço, despensa, 2 vagas de garagem ...................................R$ 900.000,00
Ed. Filadelphia – Rua Rio de Janeiro – 1 suíte máster com sacada, 2 dmi suítes, 1 dormitório, WC social, lavabo, sala de estar com sacada, sala de 
jantar com sacada, sala de TV com sacada, cozinha com móveis planejados, área de serviçi, dep. empregada, 4 vagas de garagem. Apartamento semi 
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
cozinha, área de serviço, churrasqueira, 3 vagas de garagem. .................................................................... R$ 530.000,00.
COQUEIRAL – Rua Flamboyant- 155 M²-1 suíte, 3 quartos, sala de estar, sala de TV, escritório,cozinha, depósito chur-
rasqueira, piscina , aquecida,telha, 2 garagens...............................................................................................R$ 870.000,00.
CASA NO CENTRO- próximo ao Country Ville-  Rua Travessa Afonso Pena,100- 260m²- 1 suíte, 2 quartos, sala de estar/
jantar/TV,coz., BWC,edícula com lavanderia, BWC e depósito, 3 garagens. ................................................ R$ 890.000,00.

SOBRADOS GEMINADOS NO PARQUE SÃO PAULO – Rua Quintino Bocaiuva –Excelente acabamento (110m² privativos) 
-  Condomínio Fechado - “01 suíte, 01 quarto com closet, 01 quarto, sala estar, sala jantar, lavabo, cozinha, lavanderia, 
churrasqueira, 02 vagas de garagem” ............................................................................................................  R$ 330.000,00.
COQUEIRAL - Rua Paraná – 124m² Res. Mª Vitória- sobrados geminados-1 suíte, 2 quartos, bwc, cozinha, lavanderia, 
sala de estar/jantar, churrasqueira, 2 vagas., terraço com churrasqueira e BWC. .....................................  R$ 380.000,00.
CENTRO – Rua Visconde do Rio Branco – (166m²) – Condomínio Fechado Le Velmont  “01 suíte com sacada, 02 quartos, 
sala estar, jantar, cozinha, espaço gourmet com churrasqueira, 02 vagas de garagem” ...........................  R$ 395.000,00
Lindo Sobrado Geminado CENTRO – R. Nereu Ramos – próximo ao Shopping JL (176m²) –1s., 02 q., BWC, sala de tv, 
sala de estar/jantar, coz., edic. com chur., lav.,................................................................................................R$ 450.000,00.
JD. NOVA YORK - Rua Raposo Tavares- 136,35m²- 1 suíte, 2 quartos, sala de estar/jantar, coz, 2 vagas . . R$ 460.000,00
PQ. SÃO PAULO - R .Hyeda  B. Mayer-,165,5m²-1s,2q,churrasq. home., 2 garagens Terreno 125m². .......  R$ 550.000,00
RECANTO TROÍCAL-  R. Fagundes Varela-- 241,65 m²1 s., 2 q. , 1 q., 3 salas, BWC, lavabo , 2 gar. , edic. e pisc............	
................................................................................................................................................................................R$770.000,00
NEVA-Sobrado-Rua M. Rondon-1 suíte, 2q, sala de estar/jantar,coz., a/serv., churrasq. 4 vagas, sobra terreno. ............	
..............................................................................................................................................................................   R$780.000,00
IDEAL PARA CLÍNICAS - SOBRADO NO CENTRO – Próximo à GASTROCLINICA -Rua Antonio Alves Massaneiro – Terreno 
870m² - imóvel com 357m² - “suíte, 03 quartos, sala estar, jantar, cozinha, lavanderia, dependência de empregada com 
bwc, edícula com churrasqueira, piscina” ...................................................................................................  R$ 1.490.000,00

GRANDE oportunidade APTO NO COUNTRY ED. FLOR DE LÓTUS - Apartamento na  Rua  Voluntários da Pátria, próximo 
à Igreja São João Batista 2° andar,  180 m² total 1 suíte e 2 quartos, sala estar jantar, cozinha lavanderia, sac c/ churrasq, 
condomínio baixo, piscina, 2 vagas. ............................................................................De R$ 550.000,00 por R$ 440.000,00
DESTAQUE localização é tudo. Fica ao lado Restaurante da Vovó na ANTONINA - APTO VITA REALE com 1 suíte 2 quartos, 
sac. c/ churr., coz. Lav. 1 ou 2 vagas, entrega em Maio 2016.  Com 140 m² Condições especiais.  A partir de  R$  373.834,00.
NOVO MILÊNIO – Rua Aquelino Massochin,916- 3º nadar- 70m²- 2 quartos, sala e cozinha conjugados, área de serviço,1 
vaga ......................................................................................................................................................................R$ 155.000,00
CANCELLI – Ed. Residencial Garden Club –3º andar- 80m² “01 suíte, 2 quartos, sala de estar, sala jantar, bwc social,  
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
garagem p/ 02 carros = EDICULA=  churrasqueira, bwc, (piscina – portão 
eletrônico). R$430.000,00. Aceita-se apartamento de maior valor. 

= RESID. ALVENARIA  – Rua Natal, 800 -  CANCELLI
Com c/ 204,M² - Lote  c/ 426,M². 01 suíte c/ closet, 02 quartos,  Bwc 
social, sala estar / 
jantar, cozinha, área de serviço, garagem p/ 02 carros.EDICULA = 
lavanderia, bwc, 
churrasqueira. R$650.000,00.

= RESID. TRIPLEX – COND. LAGO DOURADO -  REGIÃO DO LAGO.
Com c/421,M² - Lote  c/ 1.260,M². 01 máster  c/ closet amplo e varanda, 
03 suítes c/ sacadas escritório c/ sacada, sala estar c/ lareira, lavabo, 
adega, sala  jantar, cozinha, lavanderia ,dep. de empregada, garagem p/ 3 
carros, salão c/ churrasqueira , varal, depósito grande, (piso porcelanato e 
laminado  – piscina  aquecida  c/ 02 bwc– tem elevador = ficam  os móveis 
fixos). R$2.800.000,00.

= RESID. ALVENARIA –  Rua Vista Alegre, 48 – JD. ESMERALDA.
Com 60,M²,  Lote c/ 100,M². 02 quartos,  bwc social, sala e  cozinha 
conjugadas, lavanderia na lateral. R$165.000,00.

 = RESID. ALVENARIA –  Rua Vista Alegre, 50 – JD. ESMERALDA.
Com 60,M²,  Lote c/ 100,M². 02 quartos,  bwc social, sala e  
cozinha(conjugadas) , lavanderia na lateral. R$165.000,00. 

= CHALÉ ALVENARIA – Marina Bela Vista – BOA VISTA DA APARECIDA 
-PR.
Com 220,M², Lote c/ 1000,M². 01 suítes máster c/ sacada, 01 suíte, 01 
quarto, Bwc social, sala estar /jantar c/ churrasqueira, cozinha, (piscina 
6x3). R$ 390.000,00.

= SOBRADO  GEMINADO Nº 02 – Rua Pedro Américo, 98 -  COND. 
ANTONI GAUDI
Com c/ 161,M² - 01 suíte c/ sacada (armário), 02 quartos,  Bwc social, sala 
estar, sala jantar, lavabo, cozinha (armários), lavanderia, churrasqueira c/ 
armário- garagem p/ 02 carros(lado à lado).(sobra pequeno espaço atrás 
c/ grama – piso madeira - porcelanato). R$ 530.000,00.

= COND. RESID. MARINA DOCE VIDA II:  (LANÇAMENTO)
TERRENOS individuais na beira do  lago de Salto Caxias; perfeito p/ pratica de esportes 
náutico; com infra-estrutura completa. Rua pavimentada, esgoto, iluminação, telefone, 
quadra de esporte, garagem para barcos, água natural. 
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= ED. BEETHOVEN. (SALA TÉRREA)- Rua Carlos de Carvalho, 4382 -CENTRO 
Com 99,78M².(sala de recpção, 03 salas, Bwc social, cozinha). R$ 500.000,00. 
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APARTAMENTOS
PRIVILEGE RESIDENCE - TORRE I - Oportunidade única. Apartamento com Uma 
Suíte Master com Hidromassagem e Closet, Duas Suítes Simples, Sala com Dois Am-
bientes, Cozinha, área de Serviço, Dependência de Empregada com Bwc , Depósito e 
Duas Vagas de Garagem. Localizado na Região Central de Cascavel, ao Lado do Colégio 
Marista. O Prédio possui: Hall de entrada, Playground, Salão de festas, Academia, Sauna, 
Piscinas (adulto e crianças), Mini quadra, Espaço gourmet, Sala de jogos e Bicicletário.. 	
..................................................................................................................R$ 1.140.000,00
EDIFÍCIO BONSAI VI - com 2 dormitórios, sala de jantar/estar, cozinha, área de ser-
viço, bwc social, sacada com churrasqueira, 1 vaga de garagem, previsão de entrega 
Dezembro de 2016 .....................................................................................R$ 120.000,00.
CURITIBA RESIDENCE - Apto 402 com 01 Suíte, 02 quartos, bwc social, 02 salas, 
sacada com churrasqueira, cozinha, 02 vagas de garagem, Apartamento no Quarto Andar 
de frente para a Rua Curitiba Bairro Neva...................................................R$ 430.000,00
EDIFÍCIO HALLEY: Térreo com 02 dormitórios, sala de estar, cozinha ampla, área de 
serviço, churrasqueira e 02 vagas de garagem - Maria Luiza......................R$ 180.000,00
APARTAMENTOS - nº 205 e nº 206 - Quarto amplo, Sala, Cozinha, Área de Serviço e 
uma Vaga de Garagem. Localizadas na Rua João Kuloski, nº 448, Região da FAG ......... 	
.............................................................................................Valor de R$ 128.000,00 cada.
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